УПРАВЛЕНИЕ ИМУЩЕСТВЕННЫХ ОТНОШЕНИЙ
БРЯНСКОЙ ОБЛАС

Приказ

г. Брянск

И
Правовое управление

администрации Губернатора
Брянской области и Правительства

Брянской области
ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

,  Об .  Q\CTJ>&p.t________20.d£r.

Регистрационный номер 101$
О внесении изменений в приказ Управления “
имущественных отношений Брянской области от
11 декабря 2017 года № 1405 «Об утверждении
перечня государственного имущества Брянской
области, свободного от прав третьих лиц (за
исключением права хозяйственного ведения, права
оперативного управления, а также имущественных
прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства, физическим лицам, не
являющимся индивидуальными
предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный
доход», а также организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» (в редакции от
02.02.2018 № 134, от 24.10.2018 № 1290, от
21.06.2019 № 757, от 31.10.2019 № 1375, от
21.10.2020 № 1503, от 26.10.2021 № 1716, от
16.09.2022 № 1424, от 14.10.2022 № 1564)

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ
«О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Законом Брянской области от 05 октября 2009 года № 80-3 «О
развитии малого и среднего предпринимательства в Брянской области»,
постановлением Правительства Брянской области от 10 июля 2017 № 318-п
«Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного
опубликования перечня государственного имущества Брянской области,
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного
ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для
передачи во владение и (или) пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся

индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный
налоговый режим «Налог на профессиональный доход», а также
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства» (в редакции от 11.10.2021 № 426-п)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в Перечень государственного имущества Брянской
области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права
хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для передачи во владение и (или) пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства,
физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и
применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный
доход», а также организациям, образующим инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, дополнив его строками
158, 159, 160, 161, 162, 163, 164, 165, 166, 167, 168, 169, 170, 171, 172, 173
следующего содержания:

158
Брянская обл., Дятьковский м. р-н,
г. п. Бытошское, рп. Бытошь,
ул. Ленина, д. 25, стр. 1

недвижимое
имущество пищеблок 350,70 свободно

159
Брянская обл., Дятьковский м. р-н,
г. п. Бытошское, рп. Бытошь,
ул. Ленина, д. 25, стр. 4

недвижимое
имущество прачечная и

автоклав 160,00 свободно

160
Брянская обл., Дятьковский м. р-н,
г. п. Бытошское, рп. Бытошь,
ул. Ленина, д. 25, стр. 3

недвижимое
имущество овощехранили

ще 69,90 свободно

161
Брянская обл., Рогнединский м. р-н,
г. п. Рогнединское, рп. Рогнедино,
ул. Первомайская, д. 10

недвижимое
имущество здание нового

пищеблока 358,50
свободно

162
Брянская обл., Стародубский м. о.,
с. Логоватое, ул. Трудовая, д. 106

недвижимое
имущество гараж 58,80 свободно

163 Брянская обл., Стародубский м. о.,
с. Логоватое, ул. Трудовая, д. 106

недвижимое
имущество склад 118,00 свободно

164
Брянская обл., Климовский м. р-н.,
с. п. Чуровичское, с. Чуровичи,
ул. Октябрьская, д. 27

недвижимое
имущество ветлечебница 181,10

свободно

165
Брянская обл., Климовский м. р-н.,
с. п. Чуровичское, с. Чуровичи,
ул. Октябрьская, д. 27

недвижимое
имущество гараж на 2

автомобиля
52,70

свободно

166
Брянская обл., Климовский м. р-н.,
с. п. Чуровичское, с. Чуровичи,
ул. Октябрьская, д. 27

недвижимое
имущество сарай 89,60

свободно

167

Брянская обл., Климовский м. р-н,
с. п. Каменохуторское,
с. Соловьевка, пер Механизаторов,
д. 24

недвижимое
имущество ветлечебница 131,50

свободно

168

Брянская обл., Климовский м. р-н,
с. п. Каменохуторское,
с. Соловьевка, пер Механизаторов,
Д. 24

недвижимое
имущество сарай с двумя

подвалами 73,40

свободно

169
Брянская обл., Климовский м. р-н,
с. п. Истопское, с. Чернооково,
ул. Советская, д. 10

недвижимое
имущество ветлечебница 185,90

свободно

170
Брянская обл., Климовский м. р-н,
с. п. Истопское, с. Чернооково,
ул. Советская, д. 10

недвижимое
имущество конюшня 40,70

свободно

171
Брянская обл., Климовский м. р-н,
с. п. Истопское, с. Чернооково,
ул. Советская, д. 10

недвижимое
имущество гараж с ямой 43,30

свободно

172
Брянская обл., Климовский м. р-н,
с. п. Истопское, с. Чернооково,
ул. Советская, д. 10

недвижимое
имущество гараж 22,30

свободно

173
Брянская обл., Гордеевский м. р-н,
с. п. Гордеевское, с. Гордеевка,
пер. Великоборский, д. 27

недвижимое
имущество

здание
ветеринарной
лаборатории

176,80
свободно

2. Настоящий приказ опубликовать на сайте управления имущественных
отношений Брянской области (www.uprio.ru) и на официальном интернет-
портале правовой информации (www.pravo.gov.ru).

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника управления Васину О.А.

Начальник управления С.И. Карелина

http://www.uprio.ru
http://www.pravo.gov.ru